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                        Basın ve siyaset Yeni bir seçim öncesinde basın üzerine bir yazı yazmak da nereden çıktı diye sorabilirsiniz, hemen cevaplayayım: Türkiye’de...
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                        Geçtiğimiz yıl Eylül ayının 17’sinde BirGün gazetesinde Timur Soykan imzalı şok bir haber yayınlandı. Başlık, Frankenştayn’a gönderme gibiydi: Doktor Kâbus’un...
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                        Dün AKP lideri muhaliflere sataşırken “Zübük” ifadesini kulandı. “Bunlaaarr Zübük!” Seçim mitinglerinin günlük atışma ortamında, muhalif liderler de benzer ifadeler...
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                        Birkaç gündür kamuoyunun gündeminde olan Jön Türk ibaresi, tarihimizin önemli noktalarından birisidir. Kurtuluş’un, Aydınlanma'nın ve Cumhuriyet’in temelinde büyük bir role...
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                        AKP Zübük’ü niye engelliyor? Zübük, on binlerce okura ulaşmış bir Aziz Nesin romanı. Kemal Sunal’ın baş rolünü oynadığı o muhteşem...
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                        Bir seçim efsanesi: Anahtar Kürt oyları! Türkiye’de son dönemde yapılan tüm seçimlerin değişmeyen ve artık bıkkınlık veren bir şarkısı var:...
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                        Selahattin Demirtaş: AKP ile görüşmemek çok büyük eksiklik Yaklaşan seçimlerin en büyük tartışma konularından biri DEM Parti. Muhalefet cephesinde özellikle...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        CHP Atatürkçülerden oy alabilecek mi?
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                        Yerel seçimlere çok az bir süre kaldı. Ana muhalefet partisi lideri Özgür Özel yeni bir açıklama yaptı; “Atatürkçüler bir tane...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Ekrem İmamoğlu, Tayyip Erdoğan’ın rakibi mi, muadili mi?
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                        Türkiye genelindeki tanınırlığı 31 Mart 2019’da yapılan yerel seçimlerle başlayan bir isimdi Ekrem İmamoğlu. Beylikdüzü’nde yaşayanlar dışında kimse tarafından bilinmeyen...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        29 Ekim’den 10 Kasım’lara Atatürkçülük nedir?
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                        9 Eylül 1922’de düşmanı önüne katıp İzmir’e ulaşan Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin orduları çok önemli ve Türk ulusunun yaşam damarını...
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